CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin

Bình Dương, ngày  tháng  năm 20

Kính gửi: -  CỤC HẢI QUAN
                  -  CHI CỤC HẢI QUAN

Ngày               , công ty chúng tôi có làm thủ tục mở tờ khai hải quan nhập khẩu lô hàng với chi

tiết như sau:

 Tên hàng:

 Số kiện:     Kiện /        kg( GW)

 Số Bill:                      - ngày

 Số hiệu :

Vì chúng tôi chưa nhận được Bill có chữ ký của hãng tàu để hoàn chỉnh hồ sơ.

 Nay chúng tôi làm công văn này kính trình lên Lãnh đạo của Chi cục Hải quan ............. cho phép

chúng tôi nợ Bill of loading trên để hoàn thành thủ tục mở tờ khai

Chúng tôi xin cam kết sẻ hoàn tất Bill còn thiếu trong 30 ngày kể từ ngày mở tờ khai cho quý cơ

quan.

Nếu có gì sai trái công ty chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chịu xử lý theo qui định.

Xin chân thành cảm ơn .

                                                                                             CÔNG TY  ...............